学生工作处
榕职院学[2016]8号
关于开展2015-2016学年

文明班级“特色品牌”项目评选工作的通知

各系（院）、各班：

为总结2015-2016学年文明班级“特色品牌”项目的成果，进一步提炼学院班集体文化，构建品牌班级，服务学院人才培养模式改革，现开展2015-2016学年文明班级“特色品牌”项目的验收及评选工作，现将具体事项通知如下：

一、验收内容

根据2015-2016学年初学工处下发的《关于开展文明班级“特色品牌”项目申报的通知》（榕职院学[2015]27号）文件的要求，所立项的班级对本班级的项目建设情况做好总结。

二、材料要求

（一）本次验收材料字数为2000—2500字，正文内容包括项目名称（标题）、建设时间、项目简介、建设背景、建设过程、建设总结、学生感言、系部点评等。

   （二）版面格式：

1、统一设为A3纸型，双面打印，正面为内容、反面为封面和封底； 封面体现班级名称、项目名称，封底体现班训及项目建设过程照片。

2、标题为三号字黑体、加粗、居中；正文中一级标题为四号、宋体、加粗；其他内容为小四号、宋体；行距为1.5倍、首行空格两个字符。

三、项目报送及评选
各系（院）应认真指导各班级做好本学年班级特色项目的验收工作，按照各系（院）所立项班级数30%的比例做好系文明班级“特色品牌”优秀项目的评选及推荐工作，并于2016年6月3日之前将优秀项目总结材料及系《2015-2016学年文明班级“特色品牌”项目推荐表》（见附件）及总结材料报送学工处。
项目考核采用相关职能部门材料评选、现场汇报相结合的方式。材料评选以学生工作处牵头，组织相关职能部门对各系（院）申报立项班级材料进行评分，内容包括主题特色、建设成效、形势规范和材料美观等。评选会定于6月中旬开展，汇报环节由项目所属系（院）班级学生采用PPT等形式重点围绕项目与学生活动形式和内容、活动意义、汇报情况及PPT制作等内容进行评分。
四、奖项设置

评选“特设班级”奖项若干，并给予一定奖励。
                                                   学生工作处

                             2016年4月12日

福州职业技术学院学工处          2016年4月12日印发